駆動部に「左右ねじ」を搭載
「把持・開閉・左右対称」の
動きを簡単に実現
KR- RLL M ガイドアクチュエータ
左右ねじ仕様
構造
使用例
ロボットハンド ねじ締め機

仕様
静的許容モーメント
形番構成
注） 仕様の詳細に関しては「THK電動アクチュエータ総合カタログ」をご参照ください。
改良のため予告なしに外観、仕様等変更することがあります。
注） ⑥⑧⑨の詳細に関しては「THK電動アクチュエータ総合カタログ」をご参照ください。
改良のため予告なしに外観、仕様等変更することがあります。
形番 KR15 KR20 KR26 KR30H KR33 KR45H KR46 KR55 KR65
ブロック種類 Aタイプ Aタイプ Aタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Cタイプ Aタイプ Aタイプ
MA［N･m］ 12.1 31 84 166 44 166 44 486 130 547 149 870 1300
MB［N･m］ 12.1 31 84 166 44 166 44 486 130 547 149 870 1300
MC［N･m］ 38 83 208 428 214 428 214 925 463 1400 700 2280 3920
形番 ボールねじ
リード ブロック種類 ストローク 精度等級 モータ有無/制御機器種類 カバー センサ ハウジングA/
中間フランジ
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
KR33 10 ARL － 0098 － P 0 － 0 0 AQ
KR15 01： 1mm ARL：ブロック種類A左右ねじ 0025： 25mm P：精密級 直結の場合 0：カバー無し 0 直結の場合 折返しの場合
KR20 02： 2mm CRL：ブロック種類C左右ねじ ～ 0：直結（モータ無し） 1：カバー付き 1 A0 WN – 05D
KR26 06： 6mm 0662：662mm 1：直結（貴社ご指定モータをTHK購入取付け） 2 AN WP – 08D
KR30H 10：10mm 折返しの場合 6 AP WP – 08K
KR33 20：20mm R1：反基準側折返し（モータ無し） 7 AQ WP – 08M
KR45H 25：25mm R2：基準側折返し（モータ無し） B AR WQ – 08D
KR46 R3：底面側折返し（モータ無し） E AS WQ – 08K
KR55 R4：反基準側折返し（貴社ご指定モータをTHK購入取付け） H AT WQ – 08M
KR65 R5：基準側折返し（貴社ご指定モータをTHK購入取付け） L AU WV – 14M
R6：底面側折返し（貴社ご指定モータをTHK購入取付け） J AV WY – 11M
M AY WY – 14M
AZ WZ – 16M
A5 WZ – 19M
A6 W5 – 19M
10
20